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Ceník parkovného a parkovacích karet

a) Stání a parkování na Masarykově náměstí a v Mánesově ulici před Komerční bankou – vše vyznačeno dopravní značkou IP 25a „Zóna s dopravním omezením“


do 30 minut 
           1 Kč


od 31. minuty do 60. minuty
          20 Kč


za každou další započatou hodinu
  50 Kč


celodenní
        400 Kč

b) Stání a parkování na ostatních parkovištích (Mánesova, pod Poliklinikou, nám. Svobody):


do 30 minut  
           5 Kč


do 60 minut  
         10 Kč


za každou další započatou hodinu 
  15 Kč


celodenní 
          80 Kč

U všech autobusů se parkovné hradí v trojnásobné výši.


c) formou parkovací karty vyjma parkoviště na Masarykově náměstí:

	Ceník parkovacích karet 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Parkoviště
	Měsíční karta
	Čtvrtletní karta
	Roční karta
	Doba parkování

	
	nepřenosná
	přenosná
	nepřenosná
	přenosná
	nepřenosná
	přenosná
	

	
	(na určitou SPZ)
	
	(na určitou SPZ)
	
	(na určitou SPZ)
	
	

	Mánesova ul.
	200 Kč
	240 Kč
	500 Kč
	600 Kč
	1 800 Kč
	2 160 Kč
	max. 2 hodiny

	nám. Svobody
	200 Kč
	240 Kč
	500 Kč
	600 Kč
	1 800 Kč
	2 160 Kč
	max. 2 hodiny

	pod Poliklinikou
	200 Kč
	240 Kč
	500 Kč
	600 Kč
	1 800 Kč
	2 160 Kč
	max. 2 hodiny

	všechna parkoviště
	250 Kč
	300 Kč
	630 Kč
	760 Kč
	2 250 Kč
	2 700 Kč
	max. 2 hodiny

	Mánesova ul.
	500 Kč
	600 Kč
	1 250 Kč
	1 500 Kč
	4 500 Kč
	5 400 Kč
	neomezená

	nám. Svobody
	500 Kč
	600 Kč
	1 250 Kč
	1 500 Kč
	4 500 Kč
	5 400 Kč
	neomezená

	pod Poliklinikou
	500 Kč
	600 Kč
	1 250 Kč
	1 500 Kč
	4 500 Kč
	5 400 Kč
	neomezená

	všechna parkoviště
	600 Kč
	720 Kč
	1 500 Kč
	1 600 Kč
	5 400 Kč
	6 480 Kč
	neomezená

	konkrétní místo
	X
	X
	X
	X
	X
	9 000 Kč
	neomezená
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